オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

2018年 9月 10日

お客様各位

【メキシコ向け】危険品貨物のスペイン語 MSDS提出に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2015年 10月に公示されました NOM-018-STPS-2015の移行期間終了に伴い、お客様各位に

おかれましては 2018年 10月よりスペイン語版の安全データシート(MSDS/HDS)をご準備ご協力の程

宜しくお願い申し上げます。

記

１、適用対象貨物  ： メキシコ向け危険品貨物

２、適用開始時期 ： 2018年 10月

３、内容     ：  揚げ地にてスペイン語版の安全データシート(MSDS/HDS)を提出願います。

ご不明点等ございましたら弊社各店までお問い合わせ頂きます様お願い申し上げます。

                            以上